平成 24 年 4 月 24 日

各   位

会社名      東 ソ ー 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 宇田川 憲一

（コード番号   4042 東証第１部）

問合せ先責任者  理事 経営管理室長 河本 浩爾

（TEL      03-5427-5123）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 16 日に公表した平成 24 年 3 月期の連結業績予想を、以下のとおり、修正すること

としましたのでお知らせいたします。

1. 当期の連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ）
(平成 24 年 2 月 16 日発表) 690,000 19,000 14,000 3,100 5.18

今回修正予想（Ｂ） 687,000 23,000 24,000 9,000 15.04

増  減  額（Ｂ－Ａ） △3,000 4,000 10,000 5,900

増  減  率（ ％ ） △0.4 21.1 71.4 190.3

( 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 3 年 3 月 期 )

684,398 33,531 29,821 10,014 16.74

2. 修正の理由

営業利益については、厳しい事業環境の下、全社挙げての徹底した固定費削減等により前

回予想を 40 億円上回る見込です。営業利益の増加に加え、塩化ビニルモノマー製造設備事故

に対する利益保険金の受け取り及び為替差損益の改善により、経常利益では前回予想を 100

億円、当期純利益では前回予想を 59 億円上回る見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。従い

まして、予測不可能な要素等により、実際の業績は現在予測している数値と異なる可能性

があります。

以 上